关于召开建设工程学部 2020 年职称评审会议的通知

建设工程学部定于 2020 年 12 月 21 日（周一）下午召开 2020

年职称评审会议。具体安排通知如下：

时间：2020 年 12 月 21 日（周一）下午 13:30

地点：综合实验三号楼二楼会议室（209）

参加人员：建设工程学部专业技术岗位评聘分委员会成员和参评

人员。

参评人员答辩安排如下：

一、答辩要求：

1、请参评人员准备 PPT 材料，并于 12 月 21 日上午 11：00 之

前将材料拷贝到 209 会议室的电脑上，按答辩时间提前 30 分钟到场。

2、正高职参评人员自述材料时间为 6 分钟，评委提问时间为 1

分钟；副高职参评人员自述材料时间为 5 分钟，评委提问时间为 1

分钟。

二、具体答辩时间及次序（抽签决定）：

申报正高级 12 人

水利工程学院：

1、唐  军   13:40

土木工程学院：

2、徐博瀚   13:47

3、潘盛山   13:54

4、张婷婷   14:01

5、王  胤   14:08

6、赵天怡   14:15

7、吕  阳   14:22

8、王言磊   14:29

9、崔  瑶   14:36

10、唐世斌  14:43

教学型正高岗位：

11、曲激婷  14:50

重大项目正高级岗位：

12、马小舟  14:57

申报教学科研系列副高级 11 人

水利工程学院：

13、丁  伟  15:20

14、刘本希  15:26

交通运输学院：

15、孙依人  15:32

土木工程学院

16、张雪研  15:38

17、李迎春  15:44

18、付  兴  15:50

19、梁若冰  15:56

深海研究中心：

20、丛培文  16:02

国防项目副高级岗位：

21、薛  雨  16:08

重大项目副高级岗位：

22、辛卓航  16:14

23、李  昱  16:20

申报高工 4 人

24、吴  浩  16:40

25、韩俊南  16:46

26、王宗山  16:52

27、谭岩斌  16:58

继续教育学院委托评审副高级 1 人

28、张  静  17:10

	Word 书签
	OLE_LINK5
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4